
UCHWAŁA NR LXII/1456/18
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy na terenie Wrocławia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Nowej ulicy w obrębie Brochów, której położenie określa załącznik do uchwały, nadaje się nazwę 
Armeńska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia:
J. Ossowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2018 r.

Poz. 4604



WROCŁAW
OBRĘB BROCHÓW

C
h

m
u

rn

a

Ir
a
ck

a

Perska

Malezyjska

Cypryjska

Nepalska

Armeńska

¹
Załącznik do uchwały nr LXII/1456/18

Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 13 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4604


		2018-09-25T12:58:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




